09/02/2023 15:23 sistemas.udesc.br/portaria/consulta/visualizar.php?portaria=34637

sistemas.udesc.br/portaria/consulta/visualizar.php?portaria=34637 1/1

Universidade do Estado de Santa Catarina
Centro de Educação Física, Fisioterapia e Desportos

Portaria

Data: 01/12/2022
Número: 135/2022
Assunto:DESIGNAR Comissão Setorial de Avaliação – CSA do CEFID (Portaria

135/2022)

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO ESPORTE – CEFID

PORTARIA N° 135/2022 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de Ciências da Saúde e do Esporte da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições, conferidas
pelo inciso XVI do Art. 65 do Regimento Geral da UDESC.

RESOLVE:

DESIGNAR os docentes: Elisabete Maria de Oliveira (titular), Camila Isabel Santos Shivinski (suplente), Thais Silva Beltrame (titular), Gabriel Henrique Treter
Gonçalves (suplente), Alexandre de Paula Aguiar (titular), Andréa Fontoura Motta (suplente), Gelcemar Oliveira Farias (titular), Fabrizio Caputo (suplente); os
técnicos universitários: Magaly Albuquerque de Souza de Azevedo (titular), Gisele Zendron Borges (suplente), Luciana Correa Matias (titular), Sandra Gorete
Hoffmann (suplente); os discentes: Leticia Pereira Padilha (titular), Sandra Maria dos Anjos (suplente), Bianca Campos Machado Melo (titular), Alvacil Martins
Da Veiga (suplente); representante da Sociedade Civil: Luiz Frantz (titular), Eni Beatriz Sperafico Cipriano (suplente), para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências da Saúde e do Esporte da Universidade do Estado de Santa Catarina, revogando-se a
Portaria 056/2022 - CEFID de 23 de setembro de 2020, e alterações posteriores.

Florianópolis, 01 de dezembro de 2022.

Profª. Drª. Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral